ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ  №___
  заседания аттестационной комиссии

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино м.р. Похвистневский

от «_____» _______20___ года                                                            Присутствовало____ чел.

Состав аттестационной комиссии, утвержденный приказом директора ГБОУ ООШ с. Малое
Ибряйкино 31.08.2019 г. № 58/56-од:

1. Золотухина Т.А., зам. директора школы по  УВР, председатель комиссии;
2. Котрухов Ю. А, ответственный  за ВР, заместитель председателя комиссии;
3. Бурякова В.Н., руководитель МО учителей естественно-математического цикла,

секретарь комиссии;
4. Тимошкина Е.В., руководитель МО учителей начальных классов, член комиссии;
5. Апанасова Т.Г., руководитель МО учителей гуманитарного цикла, член комиссии;
6. Иванова М.С.., председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;

СЛУШАЛИ:
Представление директора ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино  Васильевой Н.Г. на
_____________________________________________________________________________

(ФИО аттестуемого, занимаемая должность/предметная область)
_____________________________________________________________________________

Аттестационная комиссия государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
основная общеобразовательная школа с. Малое Ибряйкино, рассмотрев Представление
директора ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино Васильевой Н.Г. на
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

(ФИО аттестуемого, занимаемая должность/предметная область)

РЕШИЛА:
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
(ФИО аттестуемого, занимаемая должность/предметная область)

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

(соответствует/не соответствует занимаемой должности (указать предметную область))

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»     ________человек
«ПРОТИВ»   ________человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _______человек

Председатель аттестационной комиссии: _____________/Золотухина Т. А./

Секретарь аттестационной комиссии:      _____________ /Бурякова В.Н./

М.П.